

Sprawozdanie

z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie utworzenia nowego osiedla jako jednostki pomocniczej Gminy Żnin i nadania statutu nowo powstałemu osiedlu i treści tego statutu.

Na podstawie uchwały Nr XXVIII/289/2005 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 września 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Żnin, § 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej w Żninie Nr XXII/244/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami ulic: Chmielna, Dobra, Fabryczna, Gajowa, Kasprowicza, Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Ogrodowa, Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, Słowackiego, Wiśniowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego w sprawie utworzenia nowego osiedla oraz nadania statutu nowo powstałemu osiedlu i treści tego statutu w związku z zarządzeniem Nr 171/2016 Burmistrza Żnina z dnia 1 sierpnia 2016 roku w sprawie wyboru formy, sposobu i trybu oraz zasad przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami ulic: Chmielna, Dobra, Fabryczna, Gajowa, Kasprowicza, Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Ogrodowa, Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, Słowackiego, Wiśniowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego w sprawie utworzenia nowego osiedla jako jednostki pomocniczej Gminy Żnin i nadania statutu nowo powstałemu osiedlu i treści tego statutu, Zespół Konsultacyjny w składzie:

1. Mirosław Gatka – Przewodniczący Zespołu Konsultacyjnego;
2. Bogumiła Czaj – Sekretarz Zespołu Konsultacyjnego;
3. Dorota Dobrowolska – Członek Zespołu Konsultacyjnego;

w dniu 16 sierpnia 2016 roku przeprowadził konsultacje społeczne w formie zebrania mieszkańców ulic: Chmielna, Dobra, Fabryczna, Gajowa, Kasprowicza, Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Ogrodowa, Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, Słowackiego, Wiśniowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego w sprawie utworzenia nowego osiedla jako jednostki pomocniczej Gminy Żnin i nadania statutu nowo powstałemu osiedlu i treści tego statutu. Konsultacje polegały na wyrażeniu opinii poprzez głosowanie jawne, podczas zwołanego zebrania mieszkańców.

W dniu 2 sierpnia 2016 roku, na terenie obejmującym wyżej wymienione ulice, podano do publicznej wiadomości Obwieszczenie Burmistrza Żnina z informacjami o terminie, godzinie, miejscu konsultacji oraz miejscu udostępnienia projektu statutu na terenie Urzędu Miejskiego. Obwieszczenie wraz z pozostałymi dokumentami zamieszczono na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie (www.bip.umznin.pl).

W spotkaniu uczestniczyli: Burmistrz Żnina, radny Rady Miejskiej w Żninie, pracownicy Urzędu Miejskiego oraz mieszkańcy z ulic: Chmielna, Dobra, Fabryczna, Gajowa, Kasprowicza, Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Ogrodowa, Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, Słowackiego, Wiśniowa, Wyczółkowskiego i Wyspiańskiego. Na ogólną liczbę osób uprawnionych do konsultacji z tego terenu tj. 1.107 osób na dzień 31.07.2016, w zebraniu mieszkańców w dniu 16 sierpnia 2016 r. uczestniczyło 18 osób (2 osoby w trakcie dyskusji przed głosowaniem opuściły zebranie).

W jawnym głosowaniu na temat wyrażenia opinii w sprawie propozycji utworzenia nowego osiedla udział wzięło 18 mieszkańców. Za opowiedziało się 18 osób. W drugim głosowaniu odnośnie przyjęcia projektu statutu 13 osób było za a 5 osób wstrzymało się.

Podsumowując przebieg konsultacji i wyniki głosowań stwierdzić należy, że zasadne jest przychylenie się do wniosku mieszkańców z ulic: Chmielna, Dobra, Fabryczna, Gajowa, Kasprowicza, Krasieńskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Ogrodowa, Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, Słowackiego, Wiśniowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego o utworzenie nowego osiedla. Większość obecnych na zebraniu mieszkańców (13 z 18) przyjęła przedstawiony projekt statutu nie wnosząc do niego uwag.

Miostaw Gafka

Przewodniczący Zespołu Konsultacyjnego

Pozostali członkowie Zespołu Konsultacyjnego:

Bogumie Cz

Dawida Dobrowolska